СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.11.2008 № 27
п. Заводской

О передаче в аренду недвижимого
имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Администрации Заводского сельского поселения передать по актам приема-передачи ФГУП
«Почта России» недвижимое имущество:

1.1.Помещение площадью 16 м2 , находящееся по адресу: 636633, Томская область, Парабельский
район, с. Нельмач, ул. Сибирская, 22.
Заключить с ФГУП «Почта России» договор аренды недвижимого имущества согласно п.1.1
настоящего решения.
1.2. Помещение площадью 24 м2 , находящееся по адресу: 636608, Томская область, Парабельский
район, п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 19.
Заключать с ФГУП «Почта России» договор аренды недвижимого имущества согласно п.1.2
настоящего решения.

2.Обязать ФГУП «Почта России» следить за состоянием недвижимого имущества.
3.Контроль возложить на социально-экономический комитет.

Глава поселения Л.В. Савельева

2